
           CONSILIUL LOCAL                   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A  NR.50 

DIN 30 05 2013 
privind închirierea prin licitaţie publică a unor suprafeţe  situate pe 

terasa Spitalului Municipal Câmpulung 
 

 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 30 05 2013; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.14654/29 05 
2013   prin care se propune închirierea prin licitaţie publică a  unor 
suprafeţe, una de 4 mp situată pe terasa clădirii Blocului Central al 
spitalului, în vederea amplasării unui sistem radio pentru conexiuni de 
internet wireles în bandă 3,5 Ghz şi  alta de 100,20 mp situată pe terasa 
spitalului în vederea funcţionării unei staţii de telefonie mobilă. ;  
 Ţinând cont şi de adresa nr. 7283/19 03 2013 a Spitalului Municipal 
Câmpulung prin care solicită aprobarea închirierii şi prezintă oportunitatea 
acestei măsuri; 
 În conformitate cu prevederile art.14 alin.(1) din Legea nr.213/1998 
privind proprietatea publică şi regimul juridic al acesteia, coroborate cu 
prevederile art.36 alin.(2) lit.”c” raportat la  alin.(5) lit.”a” şi dispoziţiile 
art.123 alin.(1) şi alin.(2)   din Legea nr.215/2001 privind administraţia 
publică locală cu modificările şi completările ulterioare; 
 Văzând  Hotărârile Comitetului Director şi Consiliului de 
Administraţie ale Spitalului Municipal Câmpulung şi   avizul  comisiei  de 
specialitate nr.4  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

 ART.1. Se aprobă închirierea prin licitaţie publică a  unor suprafeţe, 
una de 4 mp situată pe terasa clădirii Blocului Central al spitalului, în 
vederea amplasării unui sistem radio pentru conexiuni de internet wireles în 
bandă 3,5 Ghz şi  alta de 100,20 mp situată pe terasa spitalului în vederea 
funcţionării unei staţii de telefonie mobilă, identificate prin schiţa anexată. 
 ART.2. Închirierea se va face prin licitaţie publică  desfăşurată în 
condiţiile legii. 



 ART.3. Termenul de închiriere va fi de 5 ani, cu drept de prelungire 
pe aceeaşi durată, dacă se respectă clauzele contractuale. 
  ART.4. (1) Se împuterniceşte conducerea Spitalului Municipal 
Câmpulung să organizeze şi să desfăşoare licitaţia publică. 
                (2)  Documentaţia aferentă acestei licitaţii va fi supusă 
avizării comisiei de licitaţie a Consiliului Local al Municipiului Câmpulung, 
înainte de demararea procedurii de licitaţie. 
 ART.5. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Juridic Administraţie Publică, Comisia de licitaţie a Consiliului 
Local al Municipiului Câmpulung şi managerul Spitalului Municipal 
Câmpulung.   
 ART.6. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş  şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
 
 
  
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,   CONTRASEMNEAZĂ           
               S E C R E T A R  
  Constantin CHIŢULESCU                           Nicolae GHINEA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


